
F3-1

F3S-1

FA-11

FA-12

FA-13

SA-11

SA-12

GV ford
GV ford GV ford

GV ford MB

Radiatorer m/ mek termostat varmer rommene i 

fløyen for omsorgsleilighete.

SD styrer hovedkurs ingen regulering i 

gulvvarme-fordelingene.

Gulvvarme i hele MB fløyen. 

MB er regulert av en romtermostat.

Det er egne rørkurser for stue, sov og bad i leilighetene.

MSA 3

MSA 1

radiatorer m/ mek termostat på rommene. 

På badene er det supplert med høytsittende "Elpan" elvarme.

Gammel-fløyen, MSA1, har montert

A1D1

C1

2 x varmepumper, innerdeler.

B1

Tele

radiatorer m/ mek termostat på rommene. 

På badene er det vannbåren gulvvarme uten lokal styring.

I ny-fløyen, MSA3 i første og andre etasje, er det montert
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